IN GLORIOSAM
RESURRECTIONEM, IESU
CHRISTI, DOMINI ET
SALVATORIS NOSTRI.

SCRIPTVM
à Iohanne Zlatholavvek.

Witeberga, Typis Matthæi Velaci:
ANNO M. D. XCI.

CARMEN
IN GLORIOSAM
RESURRECTIONEM, IESU
CHRISTI, DOMINI ET
SALVATORIS NOSTRI.
SCRIPTVM

à Iohanne Zlatholavvek.

Witeberga, Typis Matthæi Velaci:

ANNO M. D. XCI.